
 

 

Poz. 81 

UCHWAŁA NR 43 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany zał ącznika do uchwały nr 8 Rady Wydziału Psychologii 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Komisji ds. Etyki Bada ń Naukowych 

 Na podstawie § 23 ust. 1-4 Regulaminu Wydziału Psychologii stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 191 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 
grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Psychologii (Monitor UW z 2019 
r.poz. 422, z późn. zm.), Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

 W załączniku do uchwaly nr 8 Rady Wydziału Psychologii Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Komisji 
ds. Etyki Badań Naukowych (DWPsych z 2021 r. poz. 9) wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 3: 

a) skreśla się drugie zdanie pkt 1, 
b) w pkt 1 dodaje się zdanie trzecie w brzmieniu: 

„Do członków komisji dodatkowo wybierany jest co najmniej jeden 
reprezentant doktorantów oraz jeden reprezentant studentów studiów 
magisterskich.” 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


